AmeterskabowlingovalLiga:

3. liga Pardubice, 2017

CELKOVE PORADI K 5. 10. 2017

Druzstvo VA v R P Skére Primér Body
1. MM team 12 9 0 3 5910 492,50 38,5
2. Smiskové 12 6 0 6 5611 451,58 31,0
3. Pivni baroni 12 6 0 6 5655 471,25 30,0
4. SvobodniMladenci 12 6 0 6 5427 448,25 29,0
5. Duchové Pardubice 12 6 0 6 5462 447,17 28,0
6. Licha streda 12 4 0 8 5552 462,67 27,0
7. CLIX 12 5 0 7 5466 451,50 26,5

Druzstvo Z V R P Skére Primér Body

1. MM team 6 5 0 1 3041 506,83 22,0

2. Duchové Pardubice 6 4 0 2 2800 458,67 16,0

3. Licha streda 6 2 0 4 2883 480,50 14,0

4. Pivni baroni 6 3 0 3 2870 478,33 14,0

5. CLIX 6 3 0 3 2796 458,00 14,0

6. Smiskové 6 2 0 4 2802 451,00 13,0

7. Svobodni Mladenci 6 2 0 4 2691 440,50 12,0
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Jméno
Mlynka Michal
Mlynka Tomas
Slotta Jozef
Bajer Tomas
Novakova Lenka
Dusek Roman
Hajek Ivan
Cech Vladimir
Zabéik Marek
Jegrman Roman
Frydrych Michal
Suser Dusan
Zi¢aF Roman
Novotny Milo$
Zeravik Marek
Dostal Lukas
Dusek Martin VC
Zabojova Klara
Frydrych Josef
Brasnova Alena
Kubes Jifi
Hlavackova Sarka
Miiller Dalibor
PeSek Martin
Vanova Alice

Mlynka Milos

Druzstvo
MM team
MM team
Lichd stfeda
Pivni baroni
Smiskové
Duchové Pardubice
CLIX
Lichd stfeda
Pivni baroni
Licha stfeda
Svobodni Mladenci
Svobodni Mladenci
Duchové Pardubice
CLIX
Pivni baroni
Pivni baroni
Smiskové
Svobodni Mladenci
Svobodni Mlddenci
Smiskové
MM team
CLIX
Lichd stfeda
CLIX
Duchové Pardubice

MM team

Primeér
204,67
176,00
172,20
165,80
162,08
159,92
159,58
159,00
156,42
155,90
155,33
154,33
154,25
153,67
152,08
147,50
147,42
146,67
142,42
142,08
140,50
139,67
138,30
136,83
133,00
129,58
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Skore
2456
1056

861
1658
1945
1919
1915
1749
1877
1559
1864

926
1851
1844
1825

295
1769

880
1709
1705

843

838
1383

821
1596
1555

Body
11,0
6,0
2,0
6,0
11,0
6,0
4,0
7,0
5,0
7,0
6,0
5,0
6,0
6,5
7,0
0,0
4,0
2,0
4,0
5,0
1,5
4,0
3,0
2,0
4,0
1,0
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11.
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
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Jméno

Mlynka Michal
Mlynka Tomas
Slotta Jozef
Dusek Roman
Jegrman Roman
Cech Vladimir
Bajer Tomas
Zabéik Marek
Hdjek Ivan
Novakova Lenka
Dusek Martin VC
Novotny Milos
Zeravik Marek
Frydrych Michal
Zi¢ai Roman
Zabojova Klara
Frydrych Josef
Vanova Alice
Hlavackova Sarka
Brasnova Alena
Miiller Dalibor
Mlynka Milos

Druzstvo
MM team
MM team
Lichd streda
Duchové Pardubice
Lichd stfeda
Lichd stfeda
Pivni baroni
Pivni baroni
CLIX
SmiSkové
Smiskové
CLIX
Pivni baroni
Svobodni Mladenci
Duchové Pardubice
Svobodni Mladenci
Svobodni Mlddenci
Duchové Pardubice
CLIX
Smiskové
Lichd stfeda

MM team

164,17
160,00
154,83
154,17
149,67
147,50
146,67
146,67
146,33
142,67
139,67
136,17
130,75
127,17
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Skore
1222
1056
861
1016
676
823
987
985
985
960
929
925
898
885
880
880
878
856
838
817
523
763

Body
5,0
6,0
2,0
3,0
4,0
4,0
3,0
2,0
1,0
5,0
2,0
3,0
3,0
2,0
3,0
2,0
4,0
2,0
4,0
2,0
0,0
1,0



Amaterskalbewlingeva Ligd

3. liga Pardubice, 2017 - zapasy

MM team 4,0 531 : 486 1,0 Licha stfeda Duchové Pardubi... 4,0 : Svobodni Mladen...
Mlynka Michal 1,0 194 192 Slotta Jozef Dusek Roman 1,0 154 91 Frydrych Josef

Mlynka Tomas 1,0 193 149 Mdiller Dalibor Zi¢ai Roman 1,0 132 110 Frydrych Michal

Mlynka Milo$ 144 145 1,0  Jegrman Roman Vérova Alice +8 140 168 1,0  Zabojova Klara +8

Pivni baroni 0,0 429 : Smiskové Smiskové Duchové Pardubi...
Bajer Tomas 157 176 1,0  Dusek Martin VC Dusek Martin VC 150 210 1,0  Dudek Roman
Zeravik Marek 131 177 1,0  Novakové Lenka +8 Novakova Lenka +8 1,0 178 115 Vanova Alice +8
Zabeik Marek 141 136 1,0  Brasnova Alena +8 Brasnové Alena +8 129 186 1,0  Zi¢af Roman
Svobodni Mladen... 1,0 424 : 469 4,0 MM team Licha stfeda 4,0 503 : 461 1,0 CLIX

Zabojova Klara +8 145 175 1,0  Milynka Michal Slotta Jozef 1,0 182 120 Hlavéekova Séarka +8
Frydrych Josef 1,0 133 124 Mlynka Milos Jegrman Roman 1,0 178 164 Héjek Ivan

Frydrych Michal 146 170 1,0  Mlynka Tomas Cech Vladimir 143 177 1,0  Novotny Milos

CLIX 4,0 474 : 432 1,0 Svobodni Miaden... MM team 5,0 575 : 420 0,0 Smiskové
Hlavéckové Sérka +8 1,0 167 154 Frydrych Michal Mlynka Michal 1,0 258 133 Novékova Lenka +8
Hajek Ivan 152 162 1,0  Zabojova Klara +8 Mlynka Tomas 1,0 169 161 Dugek Martin VC
Novotny Milo$ 1,0 155 116 Frydrych Josef Mlynka Milo$ 1,0 148 126 Brasnova Alena +8

Duchové Pardubi... 1,0 : Pivni baroni Pivni baroni 1,0 510 : 533 4,0 MM team
Zi¢af Roman 1,0 168 154 Zab¢ik Marek Bajer Tomas 195 204 1,0  Mlynka Michal
Dusek Roman 143 146 1,0  Zeravik Marek Zab¢ik Marek 157 203 1,0  Mlynka Toméas
Vénova Alice +8 117 171 1,0 Bajer Tomas Zeravik Marek 1,0 158 126 Mlynka Milos

Smiskové 50 465 : 394 0,0 CLIX Svobodni Mladen... 4,0 459 : 437 1,0 Licha stfeda
Brasnové Alena +8 1,0 152 119 Hlavéaekova Sarka +8 Frydrych Josef 1,0 174 162 Slotta Jozef
Novéakova Lenka +8 1,0 169 153 Héjek lvan Frydrych Michal 1,0 158 130 Miiller Dalibor
Dusek Martin VC 1,0 144 122 Novotny Milo$ Zé&bojové Kléra +8 127 145 1,0  Cech Viadimir

Licha streda B Smiskové CLIX 3,0 470 : 458 2,0 Pivni baroni
Jegrman Roman 1,0 188 136 Brasnov4 Alena +8 Hlavéaekova Sarka +8 1,0 160 132 Zab¢ik Marek
Mller Dalibor 111 153 1,0  Novékové Lenka +8 Haéjek lvan 144 159 1,0  Zeravik Marek
Cech Vladimir 1,0 182 166 Dugek Martin VC Novotny Milog 166 167 1,0 Bajer Tomas

MM team : Duchové Pardubi... Duchové Pardubi... 0,0 367 :
Mlynka Michal 157 203 1,0  Dusek Roman Dusek Roman 144 138 1,0  Hlavackova Sarka +8
Mlynka Tomas 1,0 169 136 Zi¢at Roman Zi¢aF Roman 113 189 1,0  Hajek Ivan

Mlynka Milo$ 114 171 1,0 Vanové Alice +8 Vanové Alice +8 110 168 1,0 Novotny Milo$




Pivni baroni Licha stieda Smiskové 1,0 420 : 450 4,0 Svobodni Mladen...

Zabgik Marek 1,0 209 153 Slotta Jozef Novékova Lenka +8 1,0 150 143 Zabojova Klara +8
Zeravik Marek 130 165 1,0  Jegrman Roman Brasnova Alena +8 138 148 1,0  Frydrych Josef
Bajer Tomas 143 161 1,0  Cech Viadimir Dugek Martin VC 132 159 1,0  Frydrych Michal

Svobodni Mladen... 1,0 B Pivni baroni Licha stfeda : 510 3,0 Duchové Pardubi...
Frydrych Michal 158 192 1,0  Zabgik Marek Slotta Jozef 1,0 172 145 Zi¢af Roman

Frydrych Josef 1,0 216 174 Zeravik Marek Mdller Dalibor 133 203 1,0  Vanova Alice +8

Zébojova Klara +8 135 154 1,0  Bajer Tomas Cech Vladimir 1,0 192 162 Dusek Roman

CLIX 1,0 454 : 493 4,0 MM team

Hlavéckové Sérka +8 1,0 134 107 Mlynka Milo$

Hajek Ivan 183 234 1,0  Mlynka Michal

Novotny Milo§ 137 152 1,0  Mlynka Tomas




